

**CAIET DE SARCINI**  
**Achiziționare rechezitelor și accesoriilor de birou**

- 1. Denumirea autorității contractante: Direcția regională Sud al Inspectoratul General al Poliției de Frontieră al MAI, mun.Cahul Garoafelor 40.**
- 2. Numărul de telefon: 0 293-3-12-53**
- 3. Adresa de e-mail: sea.cahul@border.gov.md**

**Prevederi generale**

**1.** Prezentul Caiet de sarcini reprezintă o instrucțiune pentru ofertanți, utilizată la elaborarea ofertei le procedura de achiziție publică: Achiziționarea a rechezitelor și accesoriilor de birou pentru anul 2022.

**2.** Prezentul Caiet de sarcini conține anexe destinate să faciliteze elaborarea și prezentarea ofertei, și a documentelor care să permită grupului de lucru examinarea și evaluarea tuturor ofertelor depuse, după cum urmează:

a) Cerere de participare (anexa nr.7 din Ordinul MF 115/2021);

b) Declarație privind valabilitatea ofertei (anexa nr.8 din Ordinul MF 115/2021);

c) Specificații tehnice (anexa nr.22 din Ordinul MF 115/2021);

d) Specificații de preț (anexa nr.23 din Ordinul MF 115/2021);

**4.** Cererea de participare (anexa nr.7 din Ordinul MF 115/2021), Oferta, documentația de atribuire, caietul de sarcini și toată corespondența dintre ofertant și autoritatea contractantă se întocmește în limba română.

**5.** Agentul economic care participă să fie cu sediu în mun.Cahul sau prezența filialei acestuia în mun.Cahul.

**Descrierea generală**

<b>№</b>	<b>Cod CPV</b>	<b>Denumirea bunurilor/ serviciilor</b>	<b>Unitatea de măsură</b>	<b>Cantit atea</b>	<b>Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință</b>	<b>Valoarea estimată</b>
1	30192000 -1	Rechizite și accesorii de birou	buc	1	Conform specificației din Anexa nr.1 a caietului de sarcini	102000,00
<b>Valoarea estimativă totală</b>						<b>102000,00</b>

Anexa nr.1  
la caietul de sarcini privind achiziționarea  
rechizite și accesorii de birou

Necesitățile achiziționării rechezitelor de birou pentru anul 2022

	<b>RECHIZITE DE BIROU</b>	<b>u/m</b>	<b>total</b>	Prețul fără TVA, lei	Suma fără TVA, lei
1	Hîrtie A4 1/500f (80 g/m2)	buc.	510		
2	Ața p/u cusut dosare, bobină	buc.	60		
3	Caiet-registru A4/96	buc.	560		
4	Capsator N24 (mare)	buc.	50		
5	Capsator N10 (mic)	buc.	50		
6	Capse pentru capsatoarele 1/1000 n.24	buc.	150		
7	Capse pentru capsatoarele 1/1000 n.10	buc.	100		
8	Clame N4(32mm) (mari) 1/50	buc.	60		
9	Clame N2 (26mm) (mici) 1/100	buc.	150		
10	Clei creion 35gr	buc.	150		
11	Clei PVA 1 l.	buc.	15		
12	Corector pix 18ml	buc.	100		
13	Creioane colorate 12 color	buc.	12		
14	Creion simplu cu radieră	buc.	400		
15	Foarfece de birou, 15cm	buc.	50		
16	Folii A4 40mkn 1/100buc	buc.	50		
17	Hîrtie p/u notițe 90x90x90mm	buc.	250		
18	Lipici lat 45/100	buc.	60		
19	Мара (с завязками)	buc.	800		
20	Маре registrar A4 (biblioraft) 5,5cm	buc.	250		
21	Маре-dosare cu șină	buc.	1500		
22	Pioneze colorate, (1*18buc)	buc.	50		
23	Plastelină 8 colori	buc.	25		
24	Riglă metalică 30 cm	buc.	30		
25	Stilouri de culoare albastră, 0,6mm	buc.	1500		
26	Cerneală p/u ștampila, albastră	buc.	50		
27	Pernuta p/u ștampile HORSE № 3 albastra	buc.	30		
28	Stilouri colorate set (12 buc), 0,6mm	buc.	26		
29	Tavita p/u documente orizontal 3 sectii metal	buc.	50		
30	Marker evidentiator set 3buc	buc.	50		
31	Perforator pentru hârtie, 20 file	buc.	30		
32	Pelicula laminare A4/ 80MK 216X303	buc.	5		
<b>Suma totala fara TVA</b>				<b>102000,00</b>	